
の海外相場

Open

High

Low

Settlement
Change

EFP 3.65 3.75 -0.010 -0.005 2.00 2.50 -31.00 -24.00 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

前　-2.1％ 予　0.2％ 前　54.5 前　25.3万件 予　22.3万件 

前　57.6 予　57.0 前　178.2万人 予　175.1万人

前　-5591億円 予　1338億円 

前　52.8 予　52.4 前　50.8 予　50.8 前　-1.0％ 予　0.3％ 前　-1.9％ 予　0.7％

前　-0.3％ 予　-0.6％ 前　51.2 予　51.0 前　0.75％ 予　0.75％

前　0.6％ 予　-1.6％

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

12月 製造業新規受注 1月 購買担当者景気指数

CH　休場 

EU　12月 卸売物価指数

英　1月 購買担当者景気指数

1月 ＩＳＭ非製造業景況指数

EU　1月 購買担当者景気指数

英　1月 購買担当者景気指数

CH　休場 

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

1,459.6

-24.2 

2018/12/31

1.5

14.5

Gold (Moz)

1,343.6

1,367.8810.0

1,306.4

489.0

38.0

255.9 2,063.0

545.125.7 1,948.6

11.2

289.3 971.2

3,034.2

37.9

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

15.635

15.713

808.2

Europe

1,315.8

1,310.9

1,314.2

AM

1,306.60

 Fixing Prices

前週分 失業保険継続受給者数

CH　休場 

Asia

-0.2 

Mon Tue

15.710

LBMA/LPPM Fixing ($)

2月4日

1,374.00

805.00

          コメント

Thu FriWed

Precious Metals

ゴールド・シルバー・パラジウムは上昇、プラチナは下落した。欧州時間はリスクオフムードとなる中でゴールドは上昇した。シルバー・プラチナはゴールドにつ

られつつも株安を背景に上値限定的となった。パラジウムは安値$1,367/ozをつけたが、その後に安値拾いの買いが入ると米国時間序盤に$1,395/oz近辺ま

で急伸した。米国時間引けにかけては、ドルが底堅く推移する中で貴金属全般的に上値重たく推移した。プラチナは$800/ozを割り込み一時安値$795/ozをつ

けた。足許は$800/oz近辺を推移している。

FX

ドルは対主要通貨で小幅上昇となった。欧州時間は欧州の経済成長を巡る懸念が重石となりユーロは対ドルで下落した。トランプ米大統領が3月1日の関税

引上げ期限までに米中会談を行う可能性が低いと発言した事で米中貿易摩擦を巡る懸念が再燃したが、 各国中央銀行が引き締め計画を見合わせる中でド

ルは相対的に買われ、ドルは小幅上昇で引けた。ドル/円終値は109.81、ユーロ/ドル終値は1.1341。

2月7日

USA

2019年2月8日

1,338.9796.7

797.3
-16.5 

1,358.1
6.5

PM

805.00

1,398.00

1,310.00

COMEX/NYMEX ($) Gold (Apr) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

0.012

15.660

15.750

前週分 新規失業保険申請件数

CH　休場 

JP　12月 国際収支・貿易収支

独　12月 鉱工業生産

EU　12月 小売売上高

英　ＢＯＥ金利発表 

英　ＭＰＣ議事要旨

独　12月 製造業新規受注

CH　休場 

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としてお

り、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。


